
 

 

関係各位 

 

平成２４年６月１５日 

 

坂東市薬剤師会会長 菅沼 真一郎 

副会長    元橋克 

会計   石塚博己 

 

坂東市薬剤師会ご入会のご案内 

 
 

 

拝啓 時下ますますご盛業のこととお喜び申し上げます。 

日頃より会の運営にご協力をいただき誠にありがとうございます。 

  

さて、私ども坂東市薬剤師会は、坂東市民の皆様の公衆衛生の向上に寄与する

ため、薬剤師及び登録販売員、その他医療に関わる者の倫理及び学術水準を高

め、薬学及び薬事関係の進歩発達をはかることを目的とし、長い間各先生方にご協

力いただき運営してまいりました。しかし、以前より会員の定義が不明瞭であり、各

先生方のご厚意で運営されている状況でありました。 

 このような中で先日、坂東市薬剤師会の総会が行われ、会員名簿の確定を目的と

し、会員希望の皆様に再度入会手続きをしていただくこととなりました。 

 つきましては、お忙しい中大変恐縮ではございますが、別紙にてＦＡＸ致しました

入会申込書にご記入の上７月７日までにご返信頂きたく存じます。 

（各店舗で複数名入会される場合は、お手数ですが入会申込書をコピーしてお使

いください）。 

尚、会員の年会費（２０００円）に関しましては、振り込みをしていただくか、入会申

込書を受け付けた後に集めさせていただきます。どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

敬具 
 

 

 
   


